

特定原材料等の主なアレルギー一覧表

ハンバーグ定食

区分	食品名	7品目	18品目
夕食	ハンバーグ	卵	牛肉
		乳成分 小麦	豚肉 鶏肉 大豆
	サーモンフライ	卵	大豆
		乳成分 小麦	鮭
	タルタルソース	卵 小麦	大豆
	チキンソテー	小麦	鶏肉 大豆
			とうもろこし
	サラダ		
	ドレッシング	乳成分 小麦	ゼラチン
	野菜のスープ	乳成分 小麦	鶏肉 大豆
いちごのロールケーキ	卵 乳成分 小麦	大豆 ゼラチン 豚肉	
シュークリーム	卵 乳成分 小麦	大豆 ゼラチン	

中華定食

区分	食品名	7品目	18品目
夕食	唐揚げ	小麦	鶏肉 大豆
	焼売	卵	鶏肉
		乳成分 小麦	豚肉 大豆 ごま
	エビチリ	卵	大豆
		乳成分 エビ 小麦	りんご
	サラダ		
	ドレッシング	小麦	大豆
	中華スープ	卵 小麦	豚肉 鶏肉 大豆
		ゼラチン	
エッグタルト	卵 乳成分 小麦	大豆	

和食1

区分	食品名	7品目	18品目
朝食	ご飯		
	さば塩焼き		さば
	卵焼き	卵	大豆
		小麦	さば
	ほうれん草 胡麻和え	小麦	大豆
			ごま
	冷奴		大豆
	味付け海苔	小麦 エビ	大豆
	サラダ		
	ドレッシング	小麦	大豆
味噌汁	乳成分 小麦	大豆	
つぼ漬	小麦	大豆	

洋食1

区分	食品名	7品目	18品目
朝食	スクランブルエッグ	卵 乳成分	大豆
	ウィンナー	乳成分	豚肉 大豆
	フライドポテト		大豆
	サラダ		
	ドレッシング	乳成分 小麦	ゼラチン
	野菜のスープ	乳成分 小麦	牛肉 大豆
	はちみつ マーガリン	乳成分	大豆
	クロワッサン ロールパン	卵 乳成分 小麦	
	オレンジジュース		オレンジ

飯盒 カレーライス

区分	食品名	7品目	18品目
昼食	カレーライス	小麦	豚肉 大豆 牛肉

カレーライス 小中学生

区分	食品名	7品目	18品目
昼食	カレーライス	乳成分 小麦	豚肉 鶏肉 牛肉 大豆 胡麻 りんご オレンジ
		福神漬	小麦 大豆 胡麻

五目ご飯と豚汁

区分	食品名	7品目	18品目
昼食	五目ご飯	小麦 乳成分	鶏肉 大豆
	豚汁	乳成分	大豆 豚肉
	しば漬	乳成分 小麦	大豆

バレンシアピラフとオニオンスープ

区分	食品名	7品目	18品目
昼食	バレンシアピラフ	乳成分	鶏肉 大豆
	オニオンスープ	乳成分 小麦	鶏肉 大豆
	福神漬	小麦	大豆 胡麻

B.B.Q

区分	食品名	7品目	18品目
夕食	BBQ		牛肉 豚肉
	ウィンナー	乳成分	豚肉 大豆
	肉漬け込みたれ	小麦	大豆 胡麻 りんご
	焼肉のたれ	小麦	りんご 大豆 ごま
	焼きおにぎり	小麦	大豆

・調理の際に使用する油は食用なたね油を使用・手の消毒用に食品添加物エタノール製剤を調理器具を使用しています。